[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]Tefp 1 thnar MO "Mopoa YAz Hel"

K7

Муниципальное образование «Город Удачный»
 Спецвыпуск
Пятница,  01 июня  2012 г.

        распространяется бесплатно
Официальный печатный орган администрации МО «Город Удачный»

Наш сайт в Интернете – www.мо-город-удачный.рф
Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Удачный»

Городской Совет депутатов

II созыв

XXXXX СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

30 мая 2012 года                                                                                                           № 50-2

О внесении изменений в решение городского Совета МО «Город Удачный» от 14 декабря 2011 года  №43-2  «Об утверждении бюджета муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) на 2012 год»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Республики Саха (Якутия) «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Республике Саха (Якутия)», Уставом муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), Положением о бюджетном процессе и бюджетном устройстве муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), городской Совет депутатов муниципального образования «Город Удачный» РЕШИЛ:
Статья 1. Внести в Решение городского Совета МО «Город Удачный» от 14 декабря 2011 года  №43-2  «Об утверждении бюджета муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) на 2012 год» следующие изменения:

           В статье 2:

1) Внести изменения в Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) на 2012 год, согласно Приказа Министерства финансов Республики Саха (Якутия) № 01-04/0440 от 18 мая 2012 года «О внесении изменений в приказ Министерства финансов Республики Саха (Якутия) от 19.12.2011г. № 01-04/1249 «О детализации кодов бюджетной классификации подвидов доходов целевых межбюджетных трансфертов, предоставляемых из государственного бюджета Республики Саха (Якутия)».

2) приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

Статья 2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Статья 3.

Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности (Кравченко Ю. В.).

	                          И.о. главы города

__________Т.В. Дьяконова
	Председатель   городского Совета

__________Б.Н. Дьячков

Полный текст решения сессии ГС № 50-2 от 30 мая 2012 года размещен на сайте http://мо-город-удачный.рф
Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Удачный»

Городской Совет депутатов

II созыв

XXXXX СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

30 мая 2012 года
№ 50-3

О внесении изменений в решение городского Совета МО «Город Удачный» от 20 апреля 2011 года №37-4 «Об утверждении Плана (Программы) приватизации муниципального имущества МО «Город Удачный» на 2011-2012гг.

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), Положением о порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), утвержденным решением городского Совета МО «Город Удачный» от 27 марта 2009 года № 16-6 городской Совет депутатов МО «Город Удачный» РЕШИЛ:
1. Внести в План (Программу) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности МО «Город Удачный», на 2011-2012 годы, утвержденный решением городского Совета от 20 апреля 2011 года № 37-4, следующие изменения:

1.1.Приложение 1  дополнить следующим пунктом:

	№
	Объект
	Год выпуска
	Рыночная стоимость без учета НДС, руб.
	Техническое состояние

	5
	Автомобиль TOYOTA-LAND CRUISER
	2006
	358 000,00
	требуется ремонт

2.  Опубликовать настоящее Решение в порядке, установленном Уставом МО «Город Удачный».

3.   Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль   исполнения   настоящего   Решения   возложить   на   комиссию    по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности (Кравченко Ю. В.).

	                          И.о. главы города

__________Т.В. Дьяконова

	                            Председатель

городского Совета

__________Б.Н. Дьячков

	Пресс-служба администрации города
	Адрес редакции: 678188, Республика Саха (Якутия)

г. Удачный, ул. Ленина, 21, Отпечатано 100 экз.

Администрация МО «Город Удачный»

[image: image1.png]

1